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ADR-HAANPÄÄ VALITSI PROCOMPIN JA APLICOMIN TUOTTEET

Rahti-toiminnanohjausjärjestelmä yhdistää ajoneuvot yrityksen tietojärjestelmään

Kuljetusliike ADR-Haanpää ottaa käyttöön Rahti-toiminnanohjausjärjestelmän ja Aplicom ICA-sarjan
ajoneuvotietokoneet. Järjestelmän ja ajoneuvotietokoneet toimittaa ohjelmistotalo Procomp Solutions Oy.

Rahti-toiminnanohjausjärjestelmä tehostaa kuljetustoimintaa ja pienentää kustannuksia. Ohjelmisto soveltuu
yhtäläisesti säiliö-, kontti- ja kappaletavaran rahtaukseen sekä lähijakelutoimintaan. Rahti-
toiminnanohjausjärjestelmä sisältää sovellukset muun muassa tilauksen hallintaan, ajojärjestelyyn,
asiakaslaskutukseen ja liikennöitsijätilitykseen. Myös kustannusseurannan mahdollisuudet ovat
monipuoliset. Rahti on Procomp Solutions Oy:n päätuote.

ADR-Haanpää valitsi Rahdin hyvän hinta-laatu-suhteen perusteella. Petri Tirkkonen ADR-Haanpää Oy:stä
uskoo hyödyn olevan selkeä. "Rahdilla tavoittelemme erityisesti kaluston käyttöasteen nousua", Tirkkonen
sanoo.

ADR-Haanpää parantaa työn tuottavuutta liittämällä ajoneuvot osaksi yrityksen tietojärjestelmää Aplicom-
ajoneuvotietokoneiden avulla. Aplicom ICA-sarjan ajoneuvotietokoneet ovat ajoneuvokäyttöön suunniteltuja
laitteita, jotka mahdollistavat ajoneuvojen liittämisen langattoman verkon avulla yrityksen tietojärjestelmään.
Suora datayhteys yrityksen tietojärjestelmään mahdollistaa työssä syntyvän ja kerättävän tiedon siirtämisen
välittömästi jatkokäsittelyyn. Vastaavasti ajoneuvoon voidaan välittää tarvittavat tiedot nopeasti,
kustannustehokkaasti ja virheettömästi.

ADR-Haanpää on ollut tyytyväinen palveluun ja tuotteisiin. ”Procomp Solutions Oy:n palvelu on ollut
odotusten mukaista", sanoo Tirkkonen.

Procomp Solutions Oy
Procomp Solutions Oy on vuonna 1995 perustettu, avainhenkilöidensä
omistuksessa oleva ohjelmistotalo. Toimitilat sijaitsevat Oulun
Teknologiakylässä SmartHousessa, Kuopion Tekniassa sekä Vantaalla. Yritys
työllistää 45 tietotekniikan ammattilaista. Liikevaihtoa on budjetoitu 15 Mmk
vuodelle 2001.

Aplicom Oy
Suomalainen Aplicom Oy tarjoaa ajoneuvotietokoneita, joilla organisaatioiden tietojärjestelmät voidaan
laajentaa ajoneuvoihin. Aplicomin tuotteita käyttävät mm. kuljetusyritykset, viranomaiset, huolto-organisaatiot
ja julkinen liikenne. Aplicom on Euroopan johtavia ajoneuvotietokoneiden valmistajia. Yli 90 % Aplicomin
tuotannosta menee vientiin. Aplicomin tuotteiden käyttäjiä ovat muun muassa Schenker-BTL, Norjan posti,
Hungarocamion ja useat eurooppalaiset tiepalveluorganisaatiot. DaimlerChrysler myy Aplicom-tietokoneita
osana Fleetboard-järjestelmäänsä. Aplicomin kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti ja markkinointi
sijaitsevat Helsingissä. Yhtiön palveluksessa on 45 henkeä ja liikevaihtoennuste kuluvalle vuodelle on 45
Mmk.


